מפגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

לחידה מהצלחות בטיפול באמצעות
הבעה ויצירה

עדנה ניסימוב-נחום, ציונה פרנקל וישראל סייקס

תדפיס מתוך גיליון 30
טבת תש"ע – דצמבר 2009

למידה מהצלחות בטיפול באמצעות הבעה ויצירה

עדנה ניסימוב-נחום, ציונה פרנקל וישראל סייקס

תקציר

מאמר זה מציג דרך לניתוח מקרים מתחום הטיפול באמצעות הבעה ויצירה, בעזרת המתודה "למידה מהצלחות" (סייקס, 2006; סייקס, רוזנפלד ווייס, 2006), כפי שהועברה במהלך השתלמות עם קבוצת מטפלים המועסקים במערכת החינוך.¹ תהליך הלמידה יוצג בשני מישורים עיקריים: הראשון כולל תובנות על האופנים שבהם ניתן להעשיר את הידע הקיים באמצעות בחינת דרכי עבודה יעילות.